伺服电机 EMME-AS
Subject to change – 2010/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMME-AS
主要特性
一站式供货
电机 EMME-AS � 3
• 无刷式永磁同步伺服电机
• 可靠、动态、精确

EMGA-120-P-G…-100 176.5 55 50 4 74 47.5 20 16
订货数据
适用电机法兰尺寸 减速比 订货号 型号
40 3 2297684 EMGA-40-P-G3-EAS-40
5 2297685 EMGA-40-P-G5-EAS-40
60 3 2297686 EMGA-60-P-G3-EAS-60
5 2297687 EMGA-60-P-G5-EAS-60
80 3 2297690 EMGA-80-P-G3-EAS-80
5 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
100 3 552194 EMGA-80-P-G3-SAS-100
5 552195 EMGA-80-P-G5-SAS-100
3 552196 EMGA-120-P-G3-SAS-100
5 552197 EMGA-120-P-G5-SAS-100
-V- 新产品
Subject to change – 2010/0716 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMME-AS
附件
技术参数 –电缆
名称 电机电缆
适用电机 EMME-AS-40/60 EMME-AS-80/100
型号 NEBM-M16G8-…-Q7-… NEBM-M16G8-…-Q9-…
电缆组成 2x (2x 0.25 mm²) (3 A, 48 V, 0.5 KV) 2x (2x 0.5 mm²) (8 A, 300 V, 2.5 KV)
4x 0.75 mm² (12 A, 600 V, 2.5 KV) 4 x 1.5 mm² (16 A, 600 V, 2.5 KV)
屏蔽
污染程度 3
最小完全半径 [mm] 55 64
环境温度 [°C] –50 … +90 –50 … +90
环境温度1) [°C] –40 … +90 –40 … +90
电缆特性 适用于拖链
防护等级 IP65（已装配好）
材料 聚氨酯
材料注意事项 符合 RoHS规定
CE认证（见合格声明） 符合欧盟低电压指令
名称 编码器电缆
适用电机 EMME-AS-40/60/80/100
型号 NEBM-M12G8-…
电缆组成 4x (2x 0.14 mm²)
屏蔽
污染程度 3
最小完全半径 [mm] 68
环境温度 [°C] –40 … +80
环境温度1) [°C] –5 … +80
电缆特性 适用于拖链
防护等级 IP65（已装配好）
材料 聚氨酯
材料注意事项 符合 RoHS规定
1) 柔性电缆安装
建议电缆横截面与电缆长度 l和最大电机电流 I0的关系
无标准
1,5 mm2
0,75 mm2
1)
1) 遵守技术规定，电缆长度可
> 25 m；按要求最长可提供
100 m。
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMME-AS
附件
订货数据
电缆长度 [m] 订货号 型号
电机电缆
用于 EMME-AS-40/60 (电缆横截面：0.75 mm2)
2.5 8004662 NEBM-M16G8-E-2.5-Q7-LE8
5 8003770 NEBM-M16G8-E-5-Q7-LE8
7.5 8004663 NEBM-M16G8-E-7.5-Q7-LE8
10 8003771 NEBM-M16G8-E-10-Q7-LE8
15 8003772 NEBM-M16G8-E-15-Q7-LE8
指定长度1) 8003773 NEBM-M16G8-E--Q7-LE8
用于 EMME-AS-80/100 (电缆横截面：1.5 mm2)
2.5 8004660 NEBM-M16G8-E-2.5-Q9-LE8
5 8003766 NEBM-M16G8-E-5-Q9-LE8
7.5 8004661 NEBM-M16G8-E-7.5-Q9-LE8
10 8003767 NEBM-M16G8-E-10-Q9-LE8
15 8003768 NEBM-M16G8-E-15-Q9-LE8
指定长度1) 8003769 NEBM-M16G8-E--Q9-LE8
编码器电缆
用于 EMME-AS-40/60/80/100
2.5 8004664 NEBM-M12G8-E-2.5-N-S1G15
5 8003762 NEBM-M12G8-E-5-N-S1G15
7.5 8004665 NEBM-M12G8-E-7.5-N-S1G15
10 8003763 NEBM-M12G8-E-10-N-S1G15
15 8003764 NEBM-M12G8-E-15-N-S1G15
指定长度1) 8003765 NEBM-M12G8-E--N-S1G15
1) 最多 25 m。遵守技术规定最长电缆长度可s > 25 m；按要求最长可提供 100 m。
长度增量单位 0.1 m。
-V- 新产品